
15 kg

77 x 38 x 1,7 cm

75 - 117 cm

75 - 117 cm
61,5 x 40 cm
77 x 38 x 1,7 cm

8,4 kg
15 kg

Povolte aretační kolečko (1) mírným tlakem posuňte do požadované polohy (2). Poté ko-
lečko opět utáhněte.

aretační kolečko 



4

Před použitím si pozorně přečtěte tento návod k použití. Návod uschovejte k pozdějšímu
nahlédnutí. Vhodnost a nastavení výšky stolu konzultujte s ošetřujícím lékařem.Nepře-
kračujte maximální nosnost 15 kg. Při sestavování stolu postupujte opatrně, abyste se
vyvarovali zachycení nebo úrazu ruy či prstů. Při použití musí být všechny kolečka v 
kontaktu z podlahou. Před každým použitím zkontrolujte funkci všech koleček, bezpeč-
nostních a aretačních pojistek. V případě jakýchkoliv nejasností kontaktujte vašeho 
dodavatele. Stolky k lůžku nejsou navrženy na vysokou nosnost. Uživatelé se o ně nesmí
opírat ani je používat jako podporu při vstávání nebo sezení.

Rám stolku je vyroben z hliníkových trubek s povrchhovou úpravou. Spodní část rámu je
vybavena 4 plně otočnými kolečky. Kolečka jsou vybaveny aretační brzdou pro bezpeč-
nost použití. Deska stolku je výškově nastavitelná pomocí aretačního kolečka. Tvar kon-
strukce stolku umožňuje umístit stolek přímo nad postel.

aretační kolečko

s aretační brzdou

2 9 7

Přišroubujte kolečka k podstavci. Otočte rám podstavce zpět tak, aby kolečka byla 
směrem dolů. Přiložte rám nohy tak, aby otvory na trojuhelníkovém podstavci nohy
korespondovali s otvory na rámu podstavce (1). Zasuňte dlouhé šrouby (A) do podložky
a do patřičného otvoru na rámu podstavce (2), pro zajištění použijte matku ze spodní
strany rám podstavce (3), utáhněte pomocí imbusu (4). Zasuňte tři dlouhé šrouby do 
podložky.

4 
šroubů (B), dotáhněte imbusem.

BB


